
 
 

UCHWAŁA NR XLI/423/2021 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Pszennie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r. poz. 713 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o  opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL/398/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Gminnego w Pszennie oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. z dnia 14 maja 2021 r., 

poz. 2366) w § 11 uchyla się ust. 12.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

Regina Adamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2021 r.

Poz. 2654


		2021-06-02T10:14:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




